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Księgowość i podatki
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Stosowania w praktyce przepisów prawa działalności gospodarczej.

Rozliczania podatków oraz wynagrodzeń pracowników.

Wykorzystania systemu rachunkowości do prowadzenia działalności przedsiębiorstwa.

Sporządzania analiz i sprawozdań.

Podejmowania ważnych decyzji biznesowych wpływających na wynik finansowy przedsiębiorstwa.

Prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz ewidencji podatkowych.

 

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych, na kierunku:

księgowość i płace w przedsiębiorstwie
 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Prowadzenie działalności gospodarczej powoduje obowiązek prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz
ewidencji podatkowych. Dodatkowo niemalże w każdym przedsiębiorstwie istnieje potrzeba rozliczania
pracowników. Poprawne przygotowanie dokumentacji według wymogów prawa to tylko niektóre
zagadnienia, z którymi zapoznasz się w trakcie studiów.

Studia umożliwiają zdobycie wiedzy z zakresu księgowości oraz podstaw rozliczania płac. Na zajęciach
prowadzonych w formie warsztatów oraz ćwiczeń, słuchacze poznają zasady i specyfikę prowadzenia
ksiąg rachunkowych oraz ewidencji podatkowych. Dodatkowo zapoznają się z podstawami prawa
handlowego oraz prawa działalności gospodarczej.

https://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/ksiegowosc-i-place-w-przedsiebiorstwie
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Praca dla Ciebie

Zarządzający przedsiębiorstwem, korporacją lub własną organizacją

Specjalista ds. księgowości

Doradca finansowy MŚP

Postgraduate programs to choose from

Księgowość i płace w przedsiębiorstwie

Program studiów

Prowadzenie działalności gospodarczej powoduje obowiązek prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz ewidencji

podatkowych. Dodatkowo niemalże w każdym przedsiębiorstwie istnieje potrzeba rozliczania pracowników. Poprawne

przygotowanie dokumentacji według wymogów prawa to tylko niektóre zagadnienia, z którymi zapoznasz się w

trakcie studiów.

Przedmioty specjalnościowe*

Księgowość w przedsiębiorstwie

Rozliczenia podatkowe i ubezpieczeniowe przedsiębiorcy I

Rozliczenia podatkowe i ubezpieczeniowe przedsiębiorcy II

Rozrachunki z pracownikami

Podstawy prawa działalności gospodarczej

Zamknięcie roku w firmie – warsztaty

 

*wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom
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Wykładowcy

dr Angelika Kaczmarczyk

Ukończyła Akademię Ekonomiczną we Wrocławiu oraz studia podyplomowe o specjalności Rachunkowość. Związana

zawodowo z Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu oraz z Uniwersytetem WSB Merito we Wrocławiu. Autorka

wielu publikacji z zakresu sprawozdawczości finansowej oraz krajowych i międzynarodowych standardów

rachunkowości. W roku 2007 wyróżnienie od Stowarzyszenia Księgowych  w Polsce za pracę doktorską. Autorka i

trener licznych szkoleń z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości. Praktyka w biurze rachunkowym oraz w

zakresie prowadzenia własnej działalności gospodarczej. Członek Stowarzyszenia Księgowych w Polsce.

dr Tomasz Kopyściański

specjalista z zakresu analizy finansowej przedsiębiorstwa. Autor i współautor wielu opracowań biznesowych

podejmowanych we współpracy z instytucjami finansowymi, przedsiębiorstwami oraz jednostkami sektora finansów

publicznych, dotyczącymi przeprowadzenia audytu finansowego, opracowania biznesplanów, formułowania

długofalowej strategii rozwoju, pozyskiwania źródeł finansowania. Wykładowca w ramach studiów podyplomowych i

studiów MBA realizowanych w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu. Dziennikarz-felietonista w lokalnych i

regionalnych czasopismach.

dr Izabela Zając

specjalista z zakresu rachunkowości i finansów posiadający rozległą wiedzę i wieloletnie doświadczeniem niezbędne

do przygotowania użytecznych informacji na potrzeby efektywnego i skutecznego zarządzania organizacją.

Wykładowca i trener licznych szkoleń organizowanych przez Ministerstwo Finansów, m.in. „Budżetowanie zadaniowe

w administracji publicznej” oraz „Rachunkowość budżetu zadaniowego jednostek administracji publicznej”.

Bogusław Nowicki

Ukończył Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu (wcześniej Wyższą Szkołę Bankową w Poznaniu) oraz jest absolwentem

Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Opolskiego. Prowadzi biuro rachunkowe oraz dodatkowo od 1997 roku

kancelarię doradztwa podatkowego reprezentując podatników na każdym etapie postępowań kontrolnych i

odwoławczych do NSA włącznie. Autor publikacji z zakresu podatków, członek Krajowej Izby Doradców Podatkowych.

dr Katarzyna Piotrowska

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Księgowa, prowadziła księgi rachunkowe w spółkach

handlowych. Specjalizuje się w rozliczaniu prac badawczo – rozwojowych oraz sporządzaniu sprawozdań

skonsolidowanych.
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Rafał Bienkiewicz

radca Prawny, absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego Wydziału Prawa. W latach 1995 – 2012 związany zawodowo i

członek RSP „Jedność” Boleścin. Od 2012 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu w firmie BPR Dolnośląskie Nieruchomości,

której jest również udziałowcem.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Czesne już od 443 zł 477 zł miesięcznie! Wpisowe 0 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 443 zł

do 17 lipca

czesne już od

443 zł 477 zł zł

miesięcznie


